
Bekendmaking Besluit mandatering oninbaar verklaren vorderingen leges

waterschap Brabantse Delta

Het dagelijks bestuur van waterschap Brabantse Delta;

gelet op artikel 144, vijfde lid, van de Waterschapswet en op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet be-

stuursrecht;

BESLUIT:

Vast te stellen het mandaatbesluit oninbaar verklaren vorderingen leges waterschap Brabantse Delta.

 

Artikel 1
1. het geheel of gedeeltelijk oninbaar verklaren van vorderingen leges geheven door waterschap

Brabantse Delta, te mandateren aan de invorderingsambtenaar van de Belastingsamenwerking

West- Brabant.

2. De invorderingsambtenaar van de Belastingsamenwerking West-Brabant heeft met deze dienst-

verlening ingestemd.

3. Ondermandaat van deze bevoegdheid is mogelijk.

Artikel 2
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2016.

Artikel 3
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit mandatering oninbaar verklaren vorderingen leges waterschap

Brabantse Delta.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van waterschap Brabantse Delta van 22

december 2015,

 

Het dagelijks bestuur,

De secretaris-directeurDe 1e loco-dijkgraaf

ir. H.T.C. van StokkomC.A.A. Coppens

Nr. 10133

WATERSCHAPSBLAD 29 december

2015

Officiële uitgave van Waterschap Brabantse Delta.

Waterschapsblad 2015 nr. 10133 29 december 20151


